
Zarządzenie Nr I/740/2004  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 15 grudnia 2004 roku  
 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania płyt drogowych,  
stanowiących składniki mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

na rzecz Zakładu Budżetowego „Targowiska Miejskie” 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568  
i z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. Nieodpłatnie przekazuje się na rzecz Zakładu Budżetowego „Targowiska 
Miejskie” 45 sztuk płyt drogowych o wymiarach 3m x 1m, pochodzących z demontażu 
utwardzenia części działki Nr 9/2 (Obr. 42 ark. 1), położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
przy ul. Kolejowej 20c, na potrzeby prowadzenia działalności statutowej.  
 
 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                 Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego  
                 mgr Jan Szostak 
 
 
 
 


